WK829 - UNISEX WORK OVERALL (ex.KA829)

WK829 UNISEX WORK OVERALL (ex.KA829)

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Latimea taliei(B)
Lungimea pe interior
Lungimea pe exterior

CULORI:

. Royal Blue |:| White

XS
20

27

19

38

84

110

DESIGNED
WKTO WORK

CARACTERISTICI PRINCIPALE

240 g/m?

EX KAB29)

65% poliester / 35% bumbac

Material twill

Se poate spala la 60 °C

2 buzunare in fatd, aplicate + 1 buzunar mare in fata, cu fermoar si 1 buzunar pentru pix
2 buzunare aplicat, la spate

Curele reglabile cu catarame din plastic

Banda elastica mare la spate, pentru o mai mare libertate de miscare
inchidere cu fermoar

Deschidere laterala cu fente cu 2 nasturi

1 eticheta pentru nume in interior

Cusaturi intarite + suport pentru genunchi

Agatatoare

Certificari:
STANDARD
100

Tara de origine:

India, Pakistan

®EeA0X

[E52025 : 235. pag.
[E52024 : 382. pag.

S M L XL 2XL 3XL
20 20 20 20 20 20

27 28 28 28 29 29

19 20 20 21 21 22

41 44 47 50 53 56

84 84 84 84 84 84
111 111 112 113 114 114
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